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Tieto- ja turvallisuusosasto, kuluttajapalveluyksikkö 

Valtiovarainministeriö 

kirjaamo.vm@gov.fi 

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö VN/27479/2024 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto hallituksen 
esityksestä eduskunnalle laeiksi yleisradioverosta 
annetun lain 2 §:n, arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan 
maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja 
valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a §:n 
muuttamisesta 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa hallituksen esityksestä, jossa ehdotetaan 

muutettavaksi yleisradioverosta annettua lakia, arvonlisäverolakia ja Ahvenanmaan maakuntaa 

koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annettua lakia. Esityksessä 

henkilöiden yleisradioveroa ehdotetaan kevennettäväksi siten, että tuloraja, jonka ylittävästä osasta 

veroa kertyy, korotettaisiin 14 000 eurosta 15 150 euroon ja veron enimmäismäärä alennettaisiin 

163 eurosta 160 euroon. Esityksen mukaan 10 prosentin suuruisen alennetun verokannan 

soveltamisalaan nykyisin kuuluva yleisradiotoiminta siirrettäisiin 14 prosentin suuruisen alennetun 

verokannan soveltamisalaan.  

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta. Valtiovarainministeriön 

esitysluonnos perustuu valtioneuvoston 12.10.2023 asettaman parlamentaarisen työryhmän työhön. 

Työryhmän tehtävänä oli arvioida Yleisradio Oy:n rahoitusta, suhdetta kaupalliseen mediaan ja 

Yleisradio Oy:stä annetun lain (1380/1993) muutostarpeita sekä tarkkarajaistaa Yleisradio Oy:n 

tehtäviä. Parlamentaarinen työryhmä antoi 12.9.2024 mietintönsä, jossa esitetään, että 

valtioneuvosto tarkastaisi yleisradioveron perusteita siten, että veron tuotto ja Yleisradio Oy:n 

määräraha vastaisivat tulevina vuosina nykyistä paremmin toisiaan. Yleisradioveron kevennyksen 

tarkastelun lähtökohtana tulisi olla, että veronkevennys kohdistetaan pieni- ja keskituloisiin. Lisäksi 

parlamentaarisen työryhmän mietinnössä esitetään, että Yleisradio Oy:n määrärahastaan maksama 

arvonlisävero siirrettäisiin nykyisestä 10 prosentin verokannasta 14 prosentin verokantaan 1.1.2026 

alkaen. 

Liikenne- ja viestintäministeriö katsoo, että hallituksen esitykseen sisältyvät ehdotukset ovat 

parlamentaarisen työryhmän mietinnössä esitetyn mukaisia. Liikenne- ja viestintäministeriöllä ei ole 

muuta lausuttavaa asiasta.  

 

Laura Eiro 

Lausunto 

Asianumero: VN/27479/2024 

Päivämäärä: 10.10.2024 
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Osastopäällikkö, ylijohtaja 

 

Eero Salojärvi 

Erityisasiantuntija 


